ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

SUPERVISÃO CENTRAL DE BIBLIOTECAS E BOLSAS DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

UNEMAT – Av. Tancredo Neves, 1095 - Cavalhada - CEP: 78.200-000- Cáceres-MT

Fone/fax: (0xx65) 3211-2830 / 3211-2831- e-mail: pibid@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003/2014 AO Edital Nº. 026/ 2014- UNEMAT/PROEG-

PIBID

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de

Graduação, torna público o resultado do Edital Nº. 026/ 2014-UNEMAT/PROEG – PIBID com

o resultado da seleção dos bolsistas de Iniciação à Docência - Pibid;

RESULTADO

CLAS. NOME NOTA FINAL RESULTADO

01 Juliana Costa Wathier 28,6 Aprovada

02 Juniely Procópio de Melo 27,6 Aprovada

03 Marilza Ferreira Rezende 26,0 Aprovada

04 Elenice da Silva Xavier 25,4 Aprovada

05 Mariana da Silva Tomadon 24.6 Aprovada

06 Flávia C. Botelho Francisco 24.12 Classificada

07 Bruna Celestina P. 22.48 Classificada

08 Damária Santos de Carvalho do

Nascimento

21.88 Classificada

09 Cleidilaine Vedovetto Leandro 16,5 Classificada

10 Aline Leite Camargo 15,5 Classificada

11 Cleidineia Ferreira L. de Souza 15.0 Classificada

12 Roseli da Silva Paranha 14,5 Classificada

13 Kaliandra Silva Tossi 14.0 Classificada

14 Letícia Ferreira dos Santos 13.5 Classificada

15 Jaqueline Eliot da Costa 6.75 Classificada

16 Elen Daiane da S. C. 14 Classificada

Novo Horizonte do Norte
CLAS. NOME NOTA FINAL RESULTADO

01 Thaís Fernanda dos Santos 18,0 Aprovada

02 Daiane RosalinaBrizolla 14,0 Aprovada

03 Lucicleia de Lima 14,0 Aprovada

Porto dos Gaúchos

CLAS. NOME NOTA FINAL RESULTADO

01 Rogério Aparecido Andrade 23,24 Aprovado

Cáceres, 18 de fevereiro de 2015.

Profª. Dra. Vera Lucia da Rocha Maquea

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Profª. Ma. Renata Cristina de L. Cintra B. Nascimento

Coordenadora Institucional PIBID - 2013 - UNEMAT